voluerunt, Nostris quidem Decessoribus valde probantibus :

nee, qui post Aquinatis tempora fuerunt, Sancti homines alium

sibi summum doctrinae magistrum habuerunt, nisi Thomam.
Sic autem, et non aliter, fiet ut non modo in pristinum decus

revocetur theologia, sed et sacris omnibus disciplinis suus ordo

suumque pondus restituatur, et quicquid intelligentia et ratione

tenetur, quodammodo revirescat.

Quare nulla in posterum tribuetur cuiquam Institute potes-

tas conferendi academicos in sacra theologia gradus, nisi quod
hie a Nobis praescriptum est, sanctae apud ipsum servetur.

Instituta vero seu Facultates, Ordinum quoque et Congregatio-
num Regularium, quae legitime iam huiusmodi potestatem ha-

beant academicos in theologia gradus aut similia documenta

conferendi vel tantum intra domesticos fines, eadem privabun-
tur privataeque habendae erunt, si post tres annos, quavis de

8 Acta Cap. Gen. O. P., tomo IX, p. 196.
9 Leonis XIII Epist. Qui te, d. d. xix iunii an. MDCCCLXXXVI.
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causa etiamsi minime voluntaria, huic praescriptioni Nostrae

religiose non obtemperarint.

Atque haec statuimus, contrariis quibuslibet non obstanti-

bus.

Datum Romae apud S. Petrum die xxix mensis iunii

MCMXIV, Pontificatus Nostri anno undecimo.

Pius PP. X.

SUPKEMA S. GONGEEGATIO S, OPFIOIL

(Sectio De Indulgentiis.)

I.

DECRETUM SEU DECLARATIO CIRCA MODUM BENEDICENDI

QUAEDAM DEVOTIONALIA APOSTOLICA AUCTORITATE.

Consuevit Apostolica Sedes in facultatibus concedendis, quae
benedictionem respiciunt crucium, coronarum, numismatum,
aliorumve devotionalium, permittere ut sacerdotes delegati
unico crucis signo utantur, nulla adhibita formula, nullis ves-

tibus sacris, absque aliis caeremoniis
;
at pluries dubitatum est,.

utrum signum crucis toties peragendum sit, quot sunt res di-

versae benedicendae, vel diversae facultates quibus gaudet
sacerdos, an quolibet in casu unicum generaliter signum suffi-

ciat.

Et Ssmus D. N. D. Pius div. prov. Pp. X, in audientia R.

P. D. Commissario S. Officii, feria V, die 18 maii, anno 1914,

impertita, audito Emorum Patrum Inquisitorum generalium
suffragio, feria IV praecedenti in ordinaria Congregatione
emisso, decernere et declarare dignatus est ut sequitur:

"
In

benedicendis pluribus similibus aut diversis religionis obiectis,

quae sacerdoti pluribus facultatibus munito, coniuncta vel com-
mixta offerentur, atque in ipsis, vigore diversarum faculta-

tum, indulgentiis ditandis, sufficere unicum signum pro pluri-
bus benedictionibus atque indulgentiarum adnexionibus. Et
declaratio non extendatur ad metallica numismata scapulari-
bus substituenda, de quibus in decreto S. Officii, dato die 16